SC2556H
高性能电流模式 PWM 功率开关
© 西安鼎芯微电子                                      1                                www.safety-chip.com
SC2556H_Datasheet_V1.0_CN
概述
SC2556H是应用于中小功率AC/DC反激式开
关电源的高性能电流模式PWM功率开关，内置高
压功率MOS，最大输出功率达20W，待机功耗低于

AB
 X: 版本   WW: 周代码 (01-52)   Y: 年代码   Z&AB: 内部编号
订货信息
产品编号 封装 顶标 包装
SC2556H SOP-8 无铅 SC2556H 编带 & 盘装
内部框图
2
过压保护
参考电压
欠压锁定
脉宽调制
和
逻辑控制
软驱动
4
前沿消隐
3
斜坡补偿
绿色模式
1
CSGND
Drain
间歇模式
+
-
+
-
Vocp
5V
内部电源
过温保护
软启动
5V
过载保护
VDD
8765
FB
SC2556H                       Safety-Chip
© 西安鼎芯微电子                                       3                               www.safety-chip.com
SC2556H_Datasheet_V1.0_CN
管脚描述
名称 管脚序号 管脚描述
GND 1 地
VDD 2 电源供给脚
FB 3 反馈输入脚
CS 4 电流检测及内置功率 MOS 源极
Drain 5/6/7/8 内置功率 MOS 漏极
绝对最大额定值
符号 参数 最小值 最大值 单位
VDrain 内置功率 MOS 漏极电压（关闭状态）  BVdss V
IDrain 持续漏极电流  4 A
VDD VDD 端电压  43 V
IDD VDD 端电流  10 mA
VFB FB 端电压 -0.3V 6 V
VCS CS 端电压 -0.3V 6 V
RJA 热阻(结-空气)  120 ℃/W
TJ 工作结温 -20 150 ℃
TSTG 存储温度 -55 160 ℃
TL 焊接温度 (波峰焊或回流焊,10 秒)  260 ℃
ESD
人体模式,JEDEC:JESD22-A114  2.5 KV
机器模式, JEDEC:JESD22- A115  250 V
说明：绝对最大额定值是指超出该工作范围，器件有可能被损坏。长期工作于绝对最大额定值条件下，会影响器件的可靠性。
绝对最大额定值仅是应力规格值。
推荐工作条件
符号 参数 最小值 最大值 单位
VDD VDD 电源供给 10 37 V
TA 工作环境温度 -20 85 ℃
CVDD VDD 电容 4.7 10 uF
POMAX
输出功率@90~264V Input  18 W